DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Eu, ____________________________________________________, CPF nº __________-

____, declaro para os devidos fins que não possuo parentesco, em linha reta ou colateral até

o 3º grau, ou por vínculo afetivo com candidato participante do certame e, portanto, minha

participação como avaliador na presente chamada pública não apresenta conflito de interesse.

Belém,___de  ______________de 202__.

________________________________

Assinatura do declarante